INDICAÇÃO Nº 712/2012
Solicita troca de tubulação de água e, logo em seguida, recapeamento asfáltico nas seguintes vias do Jardim Estér: Rua Sylvio Edgard Rosa, Rua 23 de Maio e Rua Paulina de Campos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de tubulação de água e, logo em seguida, recapeamento asfáltico nas seguintes vias do Jardim Estér: Rua Sylvio Edgard Rosa, Rua 23 de Maio e Rua Paulina de Campos.

JUSTIFICATIVA:

As tubulações de água das referidas vias são muito antigas e é fácil ocorrerem vazamentos. Por isso, solicito a troca das mesmas o mais rápido possível e, logo em seguida, o recapeamento asfáltico.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de junho de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/06/2012 - 16:41:00 03574/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário